ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos 10 dias do mês de Abril de 2020, às 17 horas, reuniram-se em assembleia

os membros titulares e suplentes da comissão permanente de avaliação

Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André Henrique do

Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos. Vitória Brandão dos

Santos Trindade, André Guimarães; Ana Cristina e Aládia Amoêdo da Costa

Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: Estratégia de

divulgação dos resultados do Relatório Final 2019 a toda comunidade

acadêmica. Deivisson Lopes Pimentel, presidente da CPA, iniciou a reunião,

informando que o Relatório Final 2019 fora publicado no e-MEC e que agora

deveríamos ordenar as formas de comunicação dos resultados para a

comunidade acadêmica. Foi aprovado por unanimidade a continuidade do uso

do relatório padrão de divulgação de resultados, como forma de sintetizar os

resultados para divulgação nos grupos de líderes, assim como, foi aprovado, por

unanimidade, a divulgação na íntegra do Relatório Final 2019 em formato pdf no

Portal Acadêmico, ficando estipulado que estas divulgações deverão ocorrer até

o dia 20/04/2020 impreterivelmente, designando-se o Coordenador da CPA para

divulgação dos resultados junto ao Conselho Superior Deliberativo. Nada mais

houve e para registro, foi lavrada a presente ata e assinada por todos os

presentes.

Feira de Santana, 10 de abril de 2020